Fondo Pantetico interprofossionale Nazionale
per L Formadione Continua
delle Nura, Piccole, Medie e Grandi Imprese
numero ente beneficiario

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

STUDIO COMMERCIALE CARRIERI CLAUDIO
STUDIO DI PAOLANTONIO LAURA
PANE TIZIANA
GALANO MATTEO
PIROLO ANNUNZIATA
CASTELLANG GIANFRANCO
DI DONNA LUIGI
RAG. SALZANO GIOVANNI
C.0.T. CENTRO ODONTO!ATRICO TALENTI
STUDIO ASSOCIATO SELLARI E PAPA
STUDIO COMMERCIALE METODO
SAURO GIANLUCA
CORTESINI CLAUDIO

EVANGELISTA ALDO

STUDIO ODONTOIATRICO ASSOCIATO DI SILVESTRO GENTILE

FIORE ALESSANDRO
LIGUORI ANTONIO
D'INVERNO GREGORIO
STUDIO CRISTOFANI STEFANO
STUDIO SINERGIA

GRAZIANO GIOVANNI

* acquisita documentazione integrativa

Delibera del Consiglio di Amministrazione del 29/10/2019

codice fiscale

CRRCLDG2H25E987G
DPLLRA75A61A488G
PNATZN71T50F839C
GLNMTT71IM12HS501X
PRLNNZ70B49A024G
CSTGFR59521E472E
DDNLGU65L261245U
SLZGNN72E14A064)
10583391007
12133511001
07960961212
SRAGLC76501L117C
CRTCLD40HO3HS01U
VNGLDAS1S02E263F
13972261005
FRILSN74T17L120W
LGRNTN6SH25F839C
DNVGGR71H04A024U
CRSSFNG3R27HSO01IN
01475360010

GRZGNNG5POSFE39E

GRADUATORIA AVVISO N. 04/2019

denominazione del piano formativo

FORMAZIONE PER LA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI

INCENTIVAZIONE ALL'OCCUPAZIONE BIS

FORMAZIONE PER ASSISTENTI LEGAU

ALLESTIMENTO DELLA POSTAZIONE DI STUDI ODONTOIATRIC)

FORMAZIONE PER PIROLO ANNUNZIATA
CASTELLANO FORMAZIONE
STUDI PROFESSIONALI E META - COMPETENZE

LE REGOLE DELLE REGISTRAZIONI CONTABILI

ALLLESTIMENTO DELLA POSTAZIONE {STUDIO ODONTOIATRICO)

FORMAZIONE IN MATERIA DI PRIVACY

AGGIORNAMENTO DELLE COMPETENZE IN MATERIA CONTABILE, FISCALE

E DEL LAVORO
SAURO

FORMARE - ASSISTENZA ALLA POLTRONA
IL MERCATO DEL LAVORO E | CONTRATTI {TOJ}
FORMARE - ASSISTENZA ALLA POLTRONA

FIORE FORMAZIONE

GESTIONE PRATICHE AMMINISTRATIVE NELLO STUDIO LIGUOR!

GESTIONE PRATICHE AMMINISTRATIVE
LAV.CON: LAVORO E CONTRATTUALISTICA

KNOW HOW ZUCCHETTI

AGGIORNAMENTO DELLE COMPETENZE IN MATERIA CONTABILE, FISCALE

E DELLAVORO

data acquisizione

30/09/2019
25/09/2019
15/10/2019
15/10/2019
30/09/2019
30/09/2019
19/09/2019
23/09/2019
27/09/2019
27/09/2019
28/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
15/10/2019
15/10/2019
17/10/2019
30/09/2019

27/09/2019

ora acquisizione

17:52
15:58
15:29
m21
10:01
10:09
9:48

10:39
10:57
12:40
13:03

16:40

16:47

18:26

importo del piano
formativo

4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €

4.000,00 €

contributo di
Fondolavoro

4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4,000,00 €
4.000,00 €

punteggio

98
95

95

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

75

status

ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanzlabile
ammissibile
non finanziablle
ammissibile
non finanziabile




